令和６年２月１６日

学生、教職員各位

日本赤十字九州国際看護大学

                              学 長 小 松 浩 子

新型コロナウイルス感染症拡大防止への注意喚起

 日頃から、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止にご理解、ご協力をいただき、ありがとう

ございます。

 これまで、感染症対策として行動指針「レベル１」を継続してまいりましたが、行動指針を撤廃

し、令和６年４月１日から、通常運営体制といたします。

 依然、新型コロナウィルス、季節性インフルエンザの感染は続いていますので、今後は、各自で、

感染症対策を心がけるようにしてください。

【注意事項】以下についてご留意ください。

① 臨地実習に係る感染防止対策については、臨地実習要項及び各実習の指導に基づくこと。

  ② 感染時の学生の欠席取り扱い等については、従前どおり、学生支援委員会からの通知のと

おり。